
   

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
від 21.06.2019 № 229 ___ 
                               м. Покровськ 
 
 

Про внесення доповнень до складу комісії з питання придбання квартир для дітей-сиріт,  

дітей, позбавлених батьківського піклування та осіб з їх числа, які потребують поліпшення  

житлових умов, затвердженої рішенням виконавчого комітету від 21.06.2018 № 198 

 

 

 З метою врегулювання питання щодо придбання квартир для дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування та осіб з їх числа, які потребують поліпшення 

житлових умов, на виконання регіональної програми «Забезпечення житлом дітей-сиріт              

та дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа на 2018-2020 роки», 

затвердженої розпорядженням голови облдержадміністрації, керівника обласної         

військово-цивільного адміністрації від 02 березня 2018 року № 290/5-18 (зі змінами);  

рішення міської ради від 02.10.2017 № 7/41-5 «Про міську Програму «Забезпечення           

житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа                     

на 2018-2020 роки», враховуючи лист служби у справах дітей Донецької 

облдержадміністрації від 29.05.2018 № 01/10-242, керуючись статтями 30, 59, 73 Закону 

України «Про місцеве самоврядування  в Україні», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

Внести зміни до додатку 1 рішення міської ради від 21.06.2018 № 198 «Про 

затвердження складу комісії з питання придбання квартир для дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування та осіб з їх числа, які потребують поліпшення 

житлових умов та положення про неї», а саме: 

- вивести зі складу комісії Гордієнка Д.В.; Омельченко Т.О.; Кіш Ю.А.;  

- ввести до складу:  

 

Луганського 

Андрія Олександровича 

 

- заступника міського голови, головою комісії 

 

Тітову  

Ольгу Валеріївну 

- інспектора сектору управління майном житлово-комунального 

відділу, секретарем комісії 

 

Смаля  

Олега Павловича 

- начальника юридичного відділу виконкому міської ради, 

членом комісії 

 

 

 

Міський голова         Р. Требушкін 


